et in medio die non erat te-  
nebrosa minus inter horis  
et morte moritur tibi die  
bus somno suscepto. Et  
tunc ab inferis regressus  
ad lucem venit proxima re-  
surrectionis primario reuoluto  
ostendit. Ista lactimans car-  
xim per interualla disputa-  
tione sue sicut ea postere  
videbantur que probare  
intendunt adhibuit testi-  
monia sibillina. Que nos  
nichil interponentes sed  
inbim seriem comitum po-  
nentes solis capitibus si in  
demerps ea scriptores serua-  
re non neglegat ea distin-  
guenda aruamini? Non nul-  
li sane carthecam sibilla  
non romuli sed belli fraora  
in ipse fuisse scripturam.

**E**odem modo **Cap. xviii.**  
omulo regnante tales  
mulesius fuisse phibeant  
mus eseprem sapientibus q  
post theologos poetar in q  
bz maxime orpheus or  
nobilitatis e sophi appel-  
lati sunt q e latine sapi-  
entes p idem ipse d. talz  
que in d. misione populi  
uocate sunt isil' rebella-  
te achaldeis et meas ter-  
ras captiue ducite sunt re-  
manentibus in uidea terra  
duabus illis tribubz q  
nomie uide uocabantur se-  
dem qz regni habebant  
ihzly. Mortuus romulu

ai et ipse non compulset  
uideos quod et buligo nobis  
simi e reuere romani.  
Quod vsqz adeo fieri ia  
desicant nec postea nisi ad-  
ulando non erando factuz.  
tempibz cesariu vt cetero  
maxime romuli laudibz  
tribuat qd non iudicibus  
et iudicis ipibz quando  
facile homines fallerentur  
sed iam ex patris et auditi-  
tis meruerat hos honores  
quante nondum efferebat  
ac pulchrauerat phorum  
subilis et acuta loqua a-  
tat. Sz etiam si postero  
ra ipse deos homines mor-  
tuos no instituerit tamen  
ab antiquis institutos co-  
lere vt deos habere non de-  
siterunt. Quia hinc simula-  
chris que veteres no habe-  
bant auxerunt vane atz  
impie superstitione illerebat  
id efficiantibus inuidie m-  
coru demombuz p fallana  
queqz oracula decipientibz  
vt fabulosa etiam comu-  
deoru que ia vltimo se-  
culo non fingebant per-  
hidos tamen in eorudem  
falsoru mimini obsequiu  
turpiter agerent. **o. n. o.**  
**R**egnauit denique nu-  
ma post romulu qui ai  
illa ciuitatem putauerat  
deoru profecto falsoru nu-  
merositate mimicida me-  
andem turbam referta mor-